
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.07.2019                                                                                                № 249 
 

 
Про надання в безоплатне  
строкове користування майна, яке  
перебуває на балансі виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827, 828, 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», на 

підставі поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

ВИРІШИВ : 
1. Надати в безоплатне строкове користування окреме індивідуально 

визначене майно, яке перебуває на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області таким користувачам: 

1.1. Горішньоплавнівському об’єднаному міському військовому 

комісаріату – майно згідно з додатком 1 на строк з 01.08.2019 до 31.12.2020. 

1.2. Міськрайонному управлінню у Кременчуцькому районі та мм. 

Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного управління Держгеокадастру у 

Полтавській області – майно згідно з додатком 2 на строк з 01.08.2019 до 

31.12.2023. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. 

укласти договори позички окремого індивідуально визначеного майна з 

установами, визначеними в п.1 до рішення. 

 
 
 
 
 Міський  голова   (підписано)                               Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
      Додаток 1 

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             23.07.2019    № 249 

 

 

 
Перелік 

майна, яке надається в безоплатне строкове користування  

на строк з 01.08.2019 до 31.12.2020. 

  
№ 

з/п 

Найменування 

майна 

Інвентар 

ний  

№ 

Балансова 

вартість  

за 

одиницю, 

грн 

К-

ть, 

шт. 

 

Загальна 

вартість, 

грн 

Назва 

юридичної особи 

1. Системний блок  101480199 4 500,50 1 4 500,50 Горішньоплавнівський  

об’єднаний міський 

військовий комісаріат 
2. Монітор 19,58 

ACER 

111340102 2 280,00 1 2 280,00 

3. Джерело 

безперебійного 

живлення АРС 500 

111371215 588,00 1 588,00 

 Разом:    3   7 368,50  

 

 

 

 

Директор департаменту 

       економічного розвитку та ресурсів                                                  О.В. Овчиннікова 

   
 

 

 

 

 

 

 

         Спорник  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
      Додаток 2 

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             23.07.2019  № 249 

 

 
Перелік 

майна, яке надається в безоплатне строкове користування  

на строк з 01.08.2019 до 31.12.2023.  

 
№ 

з/п 

Найменування майна Інвентар 

ний  

№ 

Балансова 

вартість  

за 

одиницю, 

грн 

К-

ть, 

шт. 

 

Загальна 

вартість, 

грн 

Назва 

юридичної особи 

1. Комп’ютерне 

обладнання у складі: 

 

101460372 19 556,40 1 19 556,40 Міськрайонне 

управління у 

Кременчуцькому 

районі та  

мм. Кременчуці, 

Горішніх Плавнях 

Головного 

управління 

Держгеокадастру 

у Полтавській 

області 

1.1. Монітор ACER 

V226HQLbid 

    

1.2. Процесор  INTEL 

Core і5 8400 з 

кулером 

    

1.3. Материнська плата 

Asrock B360MPR04 

    

1.4. Накопичувач 2,5 

SSD 128GB 

    

1.5. Оперативна пам’ять 

ADM 

    

1.6. Жорсткий диск 3,5 

1ТВ Western Digital 

    

1.7. Відеокарта ASUS 

GeForce GTX 1030 

    

1.8. Корпус  GameMax 

МТ802 

    

1.9. Клавіатура Frime 

FKBS-002 USB Black 

    

1.10. Миша 2E Black     

1.11. Акустична система  

2.0 Gemix 

    

 Разом:   19 556,40 1 19 556,40  

 

 

Директор департаменту 

       економічного розвитку та ресурсів                                                  О.В. Овчиннікова 

   
 

 

 

         Спорник  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


